Форма 1

Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Главы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 20  _15_ года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую 

должность 
	Деклариров

анный 

годовой 

доход за 

20_15_ год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 

	
	
	
	Вид 

объектов недвижимо

сти
	Пло

щадь, (кв.м)
	Страна расположе

ния
	Транспорт

ные средства

	Вид объектов недвижимос

ти
	Площадь (кв.м)
	Страна расположении

я

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Кузнецов Андрей Иннокентьевич
	959 779,19
	нет
	
	
	нет
	Жилой дом
	80
	Россия

	2
	супруга
	641 934,87
	Земельный участок
	1500
	Россия
	Автомобиль легковой
Тойота
	нет
	
	








